CPF/CNPJ  26.889.434/0001-88, estabelecido NA PÇA BENEDITO MINA  S/N , CENTRO BONITO BA 

Cujo o objeto:   

Justificativa: PAGAMENTO  PELAS MASCARAS TRILPA COM ELASTICO  A SER FORNECIDAS PARA OS PROFISSIONAIS EM 
SAUDE NAS BARREIRAS DO COVID 19 NESTE MUNICIPIO 

No valor de R$ 2.250,00(DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

Data:.04/05/2020 

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo  nº 0806/2020 
Dispensa de Licitação nº 0220/2020 

Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0220/2020  em favor do  Credor:

[...]

CPF/CNPJ  00.680.004/0001-68, estabelecido NA AV PRIMEIRO DE JANEIRO,47 CENTRO DE IRECE BA 

Cujo o objeto:   

Justificativa: PAGAMENTO PELAS PECAS A SEREM FORNECIDAS PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS PALIO DE PLACA 
PJX 6095 GOL OUV 0735E GOL PLG 8618  DESTA CIDADE 

No valor de R$ 5.095,05(CINCO MIL E NOVENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS) 

Data:.04/05/2020 

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo  nº 0807/2020 
Dispensa de Licitação nº 0221/2020 

Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0221/2020  em favor do  Credor:

[...]

CPF/CNPJ  00.680.004/0001-68, estabelecido NA AV PRIMEIRO DE JANEIRO,47 CENTRO DE IRECE BA 

Cujo o objeto:   

Justificativa: PAGAMENTO PELAS PECAS A SEREM FORNECIDAS PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS PALIO DE PLACA 
PJX 6095 GOL OUV 0735E GOL PLG 8618  DESTA CIDADE 

No valor de R$ 4.584,43(QUATRO MIL QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS) 

Data:.04/05/2020 

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo  nº 0800/2020 
Dispensa de Licitação nº 0216/2020 

Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0800/2020  em favor do  Credor:

[...]

PAGAMENTO  PELAS LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO A AVENIDA  LADINOR MACHADO DA 
SILVA, Nº 184, CENTRO, CEP 46.820-000, BONITO-BAHIA, COM 8 CÔMODOS E 3 BANHEIROS, L  PARA 
IMPLANTAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PSF SANTO ANTONIO DA SEDE DO MUNICÍPIO, 

No valor de R$ 8.480,00(OITO MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) SENDO VALOR MENSAL .1060,00(MIL E 
SESSENTA REAIS) 

Data:.04/05/2020 

Prefeitura Municipal de Bonito
Termo Aditivo

TERMO ADITIVO DE VALOR DO 
OBJETO DO CONTRATO DE N° 0148/2019 

CLÁUSULA PRIMEIRA